
重庆巴南工业园区数智产业园创新孵化平台重庆巴南工业园区数智产业园创新孵化平台（综合服务中心）装饰装修工程监理（综合服务中心）装饰装修工程监理

中标候选人公示中标候选人公示

（公示期： 2023年12月15日至 2023年12月17日）

项目标段名称
重庆巴南工业园区数智产业园创新孵化平台

（综合服务中心）装饰装修工程监理
最高限价

（或招标控制价）
（元）

394400.00
项目编码 50000120231121002010101

招标公告编号 /

招标人 重庆数智产业园建设实业有限公司  招标人联系电话 023-81921990

招标代理机构 重庆澄珂工程咨询有限公司 招标代理机构  联系
电话 17502320319

中标候选人排序 名称 投标报价
（元） 监理服务期限 监理服务质量

拟任项目总监理工程师

姓名 证书名称 证书编号

第一名 中联路海集团有限公司 252400.00 达到招标文件的要求 达到招标文件的要求 陈志权 注册监理工程师
注册执业证书 00302897

第二名 重庆市永安工程建设监理
有限公司 196800.00 达到招标文件的要求 达到招标文件的要求 朱海 注册监理工程师

注册执业证书 00461320

第三名 广东省城规建设监理有限
公司 211600.00 达到招标文件的要求 达到招标文件的要求 胡小江 注册监理工程师

注册执业证书 00396040

中标候选人响应招标文件要
求的资格能力条件

第一中标候选人：第一中标候选人：中联路海集团有限公司

资质资质 : 工程监理综合资质

单位（资格审查业绩）：单位（资格审查业绩）：万华金融中心

单位（商务部分加分业绩）：单位（商务部分加分业绩）：1.阳光城晋江P2018-21号地块；2.水晶澜庭一期工程；3.大俊达海湾商业城二期；4.安溪K-01-02-1号地块。

总监理工程师（商务部分加分业绩）：总监理工程师（商务部分加分业绩）：1.阳光城晋江P2018-21号地块；2.安溪K-01-02-1号地块。

第二中标候选人：第二中标候选人：重庆市永安工程建设监理有限公司

资质资质 : 房屋建筑工程监理甲级

单位（资格审查业绩）：单位（资格审查业绩）：重庆科学城高桥实验学校(暂定名)施工监理

单位（商务部分加分业绩）：单位（商务部分加分业绩）：1.金科金茂.九华粼云建设项目监理；2.九龙创新时代广场工程施工监理；3.西南政法大学综合实验楼与综合实
验楼附属地下停车库建设项目施工监理。

总监理工程师（商务部分加分业绩）：总监理工程师（商务部分加分业绩）：1.金科金茂.九华粼云建设项目监理；2.九龙创新时代广场工程施工监理。

第三中标候选人：第三中标候选人：广东省城规建设监理有限公司

资质资质 : 房屋建筑工程监理甲级

单位（资格审查业绩）：单位（资格审查业绩）：新逢沙小学施工监理

单位（商务部分加分业绩）：单位（商务部分加分业绩）：1.南方海洋科学与工程广东省实验室（珠海）大楼改造装修；2.北京广东大厦安全改造工程；3.交通银行股份
有限公司中山分行本部营业用房装修工程；4.广东省天然气管网二期工程调控及应急指挥中心和行政办公用房项目

总监理工程师（商务部分加分业绩）：总监理工程师（商务部分加分业绩）：1.广东省天然气管网二期工程调控及应急指挥中心和行政办公用房项目；

招标文件规定应公示的其他
内容

投标人重庆康盛监理咨询有限公司投标文件中未提供总监理工程师监理工程师资格证书，因此，不满足招标文件 投标人须知 部分1.4 .1
款“投标人须在投标文件资格审查部分提供拟派总监理工程师有效的身份证、监理工程师资格证书、监理工程师注册证书、技术职称证书、投
标人为其缴纳的养老保险证明材料”要求，根据招标文件《否决投标情形一览表》资格评审 A-5 项“投标人的总监理工程师资格要求须满足投
标人须知前附表1.4 .1项的要求，否则由评标委员会作出否决投标处理”之要求，其投标文件被否决。

中标候选人评标情况     中标候选人资格评审、形式评审、响应性评审、投标函部分及经济部分评审均合格。　

提出异议的渠道和方式     投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标候选人公示期内以书面形式向招标人：重庆数智产业园建设实业有限公司 (联
系人：陈老师，联系电话：023-81921990）提出异议。

招标人（盖章）:

重庆数智产业园建设实业有限公司

 

 

 

 

                      2023年12月15日   

招标代理机构（盖章）：

重庆澄珂工程咨询有限公司

                  2023年12月15日  



注：1.招标人及其委托的招标代理机对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2.发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。

3.中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。


